TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 82/CTr-LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày 10 tháng 02 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 10/02/2020 đến 15/02/2020)
	Ngày
	Nội dung
	Thực hiện

	Thứ hai
10/02
	- Giao ban đầu tuần (7h30).
	TT, các ban, VP

	- Tổ chức Lễ trao huy hiệu 30 năm tuổi Đảng cho đ/c Hồ Thanh Hồng - Phó Chủ tịch LĐLĐ tỉnh (7h15).
	CBCNV cơ quan

	- Dự họp bàn giao thống nhất phương thức vận động và tổ chức tiếp nhận hiến máu tình nguyện tại Hội Chữ thập đỏ tỉnh (9h).
	Đ/c Thắng

	Thứ ba

11/02
	- Dự kiểm tra, chỉ đạo công tác tổ chức Hội trại tòng quân tại Ban CHQS huyện Vĩnh Cửu (17h30).
	Chủ tịch

	Thứ tư

12/02
	- Dự lễ giao nhận quân năm 2020 tại Ban CHQS huyện Vĩnh Cửu (7h).
	Chủ tịch

	- Làm việc với BTV LĐLĐ huyện Nhơn Trạch về nắm tình hình QHLĐ năm 2019 và những tháng đầu năm 2020 trên địa bàn huyện.
	Đ/c Hồng, Sinh, Hà

	- Dự họp bình xét suy tôn trong phong trào thi đua yêu nước Khối thi đua 10 năm 2019 tại Văn phòng Hội Nông dân tỉnh (14h).
	Đ/c Dũng, CSPL

	- Đại hội Đảng viên Chi bộ 1 nhiệm kỳ 2020-2023.
	Chi bộ 1

	Thứ năm

13/02
	- Dự Hội thảo “Thực hiện trách nhiệm xã hội tại DN - vai trò và sự tham gia của NLĐ” do Tổng LĐLĐ tổ chức tại Tp.Cần Thơ (13-14/02).
	Đ/c Hà

	- Dự HN tổng kết công tác phòng, chống dịch bệnh năm 2019 tại UBND tỉnh (8h).
	Đ/c Lập

	- Họp Hội đồng lương cơ quan (14h).
	T.viên HĐ lương

	Thứ sáu

14/02
	- Làm việc bình thường.

	Thứ bảy

15/02
	- Đại hội Đảng viên Chi bộ 3 nhiệm kỳ 2020-2023.
	Chi bộ 3

	    - Trực cơ quan: Đ/c Hồ Thanh Hồng - Phó Chủ tịch

                                Đ/c Nguyễn Mạnh Chiến -   CV Ban TG-NC

                                Đ/c Nguyễn Văn Đây - Lái xe.

	Nơi nhận:

- Thường Trực TU;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực UBMTTQ tỉnh;

- Phòng TH-TLĐ;

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

- Các CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các ban và đơn vị trực thuộc;

- Đài PTTHĐN&Phòng CM;

- Lưu VT – VP.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Lê Hữu Hiền